
Projekt 
 
 

UCHWAŁA .................... 
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 47  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 356 z późn. zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta Lędziny 

Rada Miasta uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Bieruńsko-Lędzińskiemu w 2025 r. w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pod nazwą „Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 5904S, ul. 
Jagiellońskiej z drogą powiatową 5910S, ul. Pokoju w Lędzinach" w kwocie 875 000,00 zł (słownie: osiemset 
siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w formie umowy pomiędzy Gminą Lędziny a Powiatem Bieruńsko-Lędzińskim. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Lędziny 
 
 

inż. Marcin Majer 

 

Id: D24C35AD-7A7E-4F95-8BE3-885E38213834. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały Rady Miasta Lędziny w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 

 
W budżecie Miasta Lędziny na 2025 rok, zgodnie ze stanowiskiem Rady Miasta Lędziny na 

sesji w dniu 22.08.2024 r., która pozytywnie zaopiniowała możliwość partycypacji w kosztach 
wraz ze Starostwem Powiatowym w Bieruniu zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa 
skrzyżowania drogi powiatowej 5904S, ul. Jagiellońskiej z drogą powiatową 5910S, ul. Pokoju w 
Lędzinach”, zabezpieczono kwotę 875 000,00 zł. W celu realizacji zadania oraz podpisania 
stosownego porozumienia należy podjąć uchwałę o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi 
Bieruńsko – Lędzińskiemu w formie dotacji celowej.  
 

Id: D24C35AD-7A7E-4F95-8BE3-885E38213834. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


